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SVR CICAVIT kojący krem przyspieszający gojenie się skóry
40 ml
 

Cena: 44,59 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent SVR POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

SVR CICAVIT kojący krem przyspieszający gojenie się skóry 40 ml

SVR Cicavit+ Creme to kojący krem przyśpieszający gojenie się skóry, który został opracowany specjalnie z myślą o pielęgnacji skóry
uszkodzonej lub podrażnionej np. po depilacji czy goleniu. Jest odpowiedni do skóry wrażliwej. Może być stosowany u dzieci, w tym u
niemowląt od urodzenia, i osób dorosłych, do twarzy i ciała, na fałdy skórne, zewnętrzne błony śluzowe np. w przebiegu zapalenia sromu.
Sprawdzi się przy podrażnieniach, zadrapaniach, otarciach, oparzeniach skóry i skaleczeniach oraz na ślady po ukąszeniach owadów,
ospie wietrznej. Jest pomocny przy oparzeniach słonecznych, pieluszkowym zapaleniu skóry oraz do pielęgnacji skóry po zabiegach
dermatologicznych (tj. peeling, laser) oraz po wykonaniu tatuażu.

Działanie
Starannie opracowana formuła kremu SVR Cicavit+ przyspiesza procesy regeneracji skóry i wykazuje działanie silnie łagodzące
podrażnienia i zaczerwienienia. Przynosi ulgę podrażnionej skórze i zapobiega śladom pozapalnym. Zabezpiecza ranę przed
zanieczyszczeniem, pomaga odzyskać równowagę mikrobiomu i pobudza naturalne zdolności obronne skóry. Zapobiega pojawieniu się
uczucia napięcia, ściągnięcia i swędzenia, które często towarzyszą procesowi gojenia. Pozostawia długotrwały efekt kojący.
Krem szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej warstwy, zapewniając natychmiastową ochronę i komfort.

Formuła kremu Cicavit+ Crème wykorzystuje składniki aktywne, które przyspieszają każdą z 3 kluczowych faz procesu naprawy
uszkodzonej skóry (fazę zapalną, regeneracji i remodelowania).

Aktywny kompleks regenerujący stymuluje odbudowę skóry, przyspieszając jej regenerację; koi podrażnienia i zapobiega powstawaniu
śladów po zranieniach.
Polisacharydy bogate w ramnozę pozostawiają na powierzchni skóry warstwę chroniącą przed patogenami. Ponadto ograniczają
zaczerwienienia i uczucie gorąca.
Cukier prebiotyczny pomaga odzyskać równowagę mikrobiomu skóry, przez co wspiera procesy regeneracji.
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Zastosowanie
Codzienna pielęgnacja skóry uszkodzonej i podrażnionej.
Odpowiedni do stosowania u dorosłych i dzieci od 1. dnia życia (za wyjątkiem wcześniaków przebywających na oddziale neonatologii).
Na twarz, ciało, fałdy skórne, zewnętrzne błony śluzowe i okolice pieluszkowe.

Sposób użycia
Aplikuj krem 2 razy dziennie na czystą i suchą skórę, która jest uszkodzona, podrażniona lub zaczerwieniona.
Stosuj do momentu całkowitego wygojenia.
Tylko do użytku zewnętrznego.

Składniki (INCI)
Aqua (Purified Water), Hydrogenated Polyisobutene, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Glycerin (gliceryna),
Dimethiconol Behenate, Orbignya Oleifera Seed Oil (olej babassu), Propanediol, Ethylhexyl Stearate, Dimethicone, PEG-30
Dipolyhydroxystearate, Alpha-Glucan Oligosaccharide (oligosacharyd alfa-glukan), Caffeyl Glucoside, Disodium Acetyl Glucosamine
Phosphate, Glucose (glukoza), Rhamnose (ramnoza), Tocopherol (witamina E), 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Citric Acid, Glucuronic
Acid, Magnesium Sulfate, Pentylene Glycol, Sodium Hydroxide, Xanthan Gum, P-Anisic Acid.

Dodatkowe informacje
Produkt przetestowany pod kontrolą dermatologiczną, pediatryczną i ginekologiczną.
Hipoalergiczny.
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